MurulcÍpro o¡ Coruoonnan

Gq¡pp¡¡a¡
øp'o-rrto-

Mur.rcípro DE GoNDoMAR Aviso

Nos termos do n.s 2 do artigo 78e do Decreto-Lei n.s 555/99, de 16 de dezembro, na

sua redação atual, torna-se público que a Câmara Municipal de Gondomar, emitiu a licença de

operação de loteamento n.e ý2024, em nome de Alvarinho Oliveira de Sousa - Cabeça de casal

da herança de, contribuinte n.e 700305009, na sequência do meu despacho de OL|OS|2OZ3,

relativa ao licenciamento da operação de loteamento do prédio sito no gaveto da Rua dos
Cambitos com a Rua da Escoura, da freguesia de Gondomar (São Cosme), Valbom e Jovim,
descrito na Conservatória do Registo Predial de Gondomar sob o n.e 14 e inscrito na matriz
Urbana sob o artigo 4337 da respetiva freguesia.

Área abrangida pelo Plano Diretor Municipal

Operação de loteamento com as seguintes características:

Área do prédio a lotear: 1".870,00m2

Área total de implantação: 357,00m2
Área totalde construção: 618,00m2
Volume total de construção: 1.692,00m3
Número de lotes:3 lotes

Arèãs de Construção (m2) N.9 de P¡sos

N.9 dos

Lotes

Area dos

Lotes

Área de

lmplantação R/chão
(hab¡tação)

Andar

(habitação)

Anexos

(garegem)
Total

Abã¡xo

Cota de

Sole¡G

Acima

Cota de

Sole¡c

Uso
N.e de

Fogos

1 6L2,OOm2 119,00m2 87,OO 87,00 32,00 206,00 0 2
Habitação

Unifamiliar
L

610,50m2 119,00m2 87,OO 87,00 32,OO 206,00 0 2
Habitação

Unifamiliar
1

3 647,5Om2 119,00m2 87,OO 87,OO 32,OO 206,00 0 2
Habitação

Unifamiliar
L

São cedidos à Câmara Municipal, para integração no domínio público municipal, 51,00m2 de terreno destinado
a alargamento da via.

Processo n.s 02/ 2020 / 59.

Paços do Município de Gondomar, 03 de junho de 2024.

L

Praça Manuel Cuedes

4420-193 Gondomar

geral@cm-gondomar.pt

www.cm-gondomar.pt

f 2246æ5æ
8224660566

O Presi

arco Martins)